

Lindås kommune

Hetlehovda, 24/2 –2014

Søknad om tilskot til oppkøyring av skiløyper i Stordalen m.m.

Stordalen Vel vil med dette søkja dykkar kommune om kr. 15.000,- til sporkøyring vinteren 2014.

Kostnad totalt kr. 46.000,- , basert på tilbod frå Berg Fritid. Vedlagd løypetrase/køyreplan.

Stordalen Vel (org.nr.912 890 414), nytt lag, stifta 29/11-2013.

I føremålsparagrafen heiter det m.a.: ”Stordalen Vel (SVEL) skal medvirke til å videreutvikle Stordalsområdet som hytte, utfarts- og friluftsområde med gode servicetilbud. SVEL skal arbeide for at det blir etablert en god infrastruktur”.

Konkrete handlingsplanar/tiltak:

Skaffa til veie midlar til fellestiltak i området:

- Sporkøyring/sporkøyringsutstyr
- Materialar til bruer/turstimerking
- Opparbeida tursti ”Stordalsvatnet rundt”, som skal vera utgangspunkt for Nordhordland Turlag sine lengre, merka turstiar

Arbeida for at Regionrådet for Nordhordland og Gulen sitt vedtak om at: Stordalen skal vera eit utfartsområde for nordhordlendingane både sommar og vinter, vert følgt opp med midlar.

Stordalen Vel har fylgjande hyttelag som medlemmer: Stordalen Hyttegrend, Stordalstølen Hyttegrend, Litlekupa Hyttegrend og Librotet Hyttegrend. Styremedl. Jarle Vassdal, Kari Thorstensen, Magnar Bruarøy og Rune Brundtland
Fagerbotn Hyttegrend har som målsetjing å slutta seg til i løpet av 2014.

Stordalen Vel har i 2014 kjøpt ein Groomer 210 m/sporsetjar som vil gje god kvalitet på oppkøyrde skiløyper. Sparebanken Vest løyvde i januar i år kr. 40.000,- av ”Gåver til ålmennyttige føremål” som har gjort denne investeringa mogeleg for Stordalen Vel. Stordalen Vel leiger Arne Berg/Berg Fritid til å utføra sporkøyringa.

Sjå demo : <http://www.youtube.com/watch?v=GUKJwiLMa9g>

Utfarten til Stordalen som friluftsområde har auka dei seinare åra, spesielt etter at Stordalen Skisenter vart etablert. Dei siste vintrane har det årleg vore ca. 6000 besøkjande i skisenteret. Vegen til Stordalen er no opprusta. Dette vil truleg medføra større utfart til Stordalsområdet.

Det vil verta sett opp kart over løypetrase og kven som sponsar tiltaket ved Stordalen Skisenter.

Tilskot kan overførast konto 3632.58.13495 Vonar på snarleg svar.

Med vennleg helsing
Stordalen Vel

Rune Brundtland (Leiar)
Hetlehovda, 5956 Hundvin
Tlf 952 65 955. e-post: rune.brundtland@online.no